ESPECIALISTA EM ALTERAÇÃO DO SONO 

DA EMPRESA CONTRATADA: Empresa 

ODONTOMED - 

OTORRINOLARINGOLOGIA, CNPJ: 

05.638.153/0001-82, estabelecida na AVENIDA 

NOSSA SENHORA DE COPACABANA, 788 – 

COPACABANA – RIO DE JANEIRO - RJ, 

CEP: 22050-001, no valor de R$ 2.200,00 (dois mil, 

e duzentos reais). 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: no 

valor de R$ 2.200,00 (dois mil, e duzentos reais). 

Trajano de Moraes, 27 de Fevereiro de 2026. 

JANAÍNA DE CARVALHO CUNHA GUZZO 

Secretária Municipal de Saúde